
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIB  I

POST  ANOWIENIE  NR  415/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Sianowie

Na  podstawie  art. 178  FS) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  rś,  powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Sianowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  iMiasta  w Sianowie,  ul.  Annii  Polskiej  30, 76-004  Sianów

w składzie:

1.  Anna  Kawczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJA  BERLICKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam.  Sianów

2.  Tomasz  Maciej  Kępka,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sianów

3. Urszula  Krawiecka,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJA  BERLICKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam.  Sianów

4.  Joanna  Jadwiga  Kucharska,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJA  BERLICKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam.  Sianów

5. Adrian  Paweł  Lewandowski,  zgłoszony  przez  KWW  MACIEJA  BERLICKIEGO,
zam.  Sianów

6. Ireneusz  Mirosław  Megiel,  zgłoszony  przez  KWW  MACIEJA  BERLICKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam.  Koszalin

7. Wiesław  Jan  Raczyński,  zgłoszony  przez  KWW  MACIEJA  BERLICKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam.  Iwięcino

8. Aleksandra  Maria  Siergiej,  zgłoszona  przez  KWW  MACIEJA  BERLICKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam.  Sianów

9. Elżbieta  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Szczeglino

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  i

Miasta  w Sianowie.

Postanowienie  wchodzi  w życię-z.4niem  podpisania.

yborczy

ustyna  elińska

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)



POST  ANOWIENIE  NR  416/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Sianowie

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 178 6 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia  co

następuje:

g 1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Sianowie  na dzień  26 lutego  2024

r. o godz.  12:00.

j2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Sianowa.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisara  Wyborczego)

Wyborczy

tyna  elińska


